¥ s

Rep: rptEstachf;fesupuestoEgresos_CLZ

MUNICIPIO DE VILLA DE COS

ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay [ 21/abr./2021

Concepto

| Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021 hora de Impresion| 02:07 p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$119,672,413.24
$52,235,720.69

-$1,045,321.88
-$2,522,518.27

$118,627,091.36
$49,713,202.42

$28,849,481.38
$16,280,027.28

$26,783,157.65
$16,273,520.84

$89,777,609.98
$33,433,175.14

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $171,908,133.93 -$3,567,840.15 $168,340,293.78 $45,129,508.66 $43,056,678.49 $123,210,785.12
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